











StomaTeam, s.r.o. - Váš průvodce dentálním světem
menu0CZKPřihlášení 




 

ČlánkyVšechny článkyProtetika
Implantologie
Obecná stomatologie
Ortodoncie
Endodoncie
Technologie
Dentální hygiena
Zprávy z firem
Řízení praxe
Interview / reportáž
Dental rádio StomaTeam
Komiks
Pragodent



Vzdělávací akce


Dental Market


Dental Choice


Bazar / Práce





Předplatné

Knižní nabídkaKompletní nabídkaAKČNÍ NABÍDKA KNIH
Obecná stomatologie
Implantologie
Endodoncie
Estetická stomatologie
Chirurgie
Protetika
Parodontologie
Ortodoncie
Dentální hygiena
Knížky pro děti
Doplňky



OblečeníKompletní nabídkaPánské
Dámské







PřihlášeníEUR
CZK


	Home
	Články	Protetika
	Implantologie
	Obecná stomatologie
	Ortodoncie
	Endodoncie
	Technologie
	Dentální hygiena
	Zprávy z firem
	Řízení praxe
	Interview / reportáž
	Dental rádio StomaTeam
	Komiks
	Pragodent


	Vzdělávací akce
	Dental Market
	Dental Choice
	Bazar / Práce
	Dental Bazar
	Dental Jobs


	Předplatné
	Knižní nabídka	AKČNÍ NABÍDKA KNIH
	Obecná stomatologie
	Implantologie
	Endodoncie
	Estetická stomatologie
	Chirurgie
	Protetika
	Parodontologie
	Ortodoncie
	Dentální hygiena
	Knížky pro děti
	Doplňky


	Oblečení	Pánské
	Dámské








Stránka nebyla nalezena!
Je nám líto, ale požadovaná stránka na adrese https://www.stomateam.cz/file/5755/Digital_1_2017_lowq.pdf nebyla nalezena.

Pravděpodobně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována, případně byl nesprávně zadán odkaz.

Ostatní uživatelé obvykle postupují takto:

	Zkontrolují správnost zadané adresy
	Přejdou na úvodní stránku
	Použijí vyhledávání v horní části stránek




Pokud jste si jistí, že adresa má fungovat, napište prosím na webmastera a popište mu svůj problém.

Děkujeme.




Buďte v obraze

Chcete mít pravidelný přehled o nových článcích na tomto webu, akcích a dalších novinkách? Přihlaste se k odběru newsletteru.





















Přihlásit







Odesláním souhlasíte s našimi zásadami zpracování osobních údajů.








Copyright © 2023 StomaTeam s.r.o.



Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, 

šíření či dalšího zpřístupňování článků 

a fotografií je bez souhlasu StomaTeam s.r.o. 

zakázáno



Nastavení cookies








O nás
Kontakt
Ediční plán

Náš tým
Pro inzerenty
Pokyny autorům

Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů
Bicon

















Ano, i my od vás potřebujeme souhlas s používáním cookies.

A to ještě není všechno. Protože je stomateam.cz web pro odbornou zdravotnickou veřejnost, je nutné potvrdit i vaši odbornost. 



Abychom vám ušetřili čas, můžete vše vyřešit jedním kliknutím. Samozřejmě si vše můžete libovolně nastavit.



Kliknutím na níže uvedené tlačítko Potvrzuji a přijímám vše vyjádříte současně souhlas s použitím všech cookies a také to, že jste odborníkem ve zdravotnictví ve smyslu § 2a zákona č. 40/1995 Sb. a současně jste si vědom(a) rizik spojených se seznámením se s informacemi určenými pro odborníky ve zdravotnictví pro případ, že odborníkem ve zdravotnictví nejste. Chcete-li pokračovat k individuálnímu nastavení cookies, klikněte na tlačítko Podrobné nastavení a pokračujte dále.


Podrobné nastavení
Potvrzuji a přijímám vše












Pro prohlížení časopisu se prosím přihlašte.

Přihlášením získáte následující výhody:



- možnost prohlížet si kompletní elektronická interaktivní PDF vydání všech našich titulů

- bezplatné zvýraznění TOP inzerce na portálech dentalbazar.cz a dentaljobs.cz

- snadné nakupování na našem e-shopu







Přihlášení



Nemáte ještě registraci? Nová registrace



E-mail





Heslo





 







Zapomenuté heslo


Vyplňte svůj registrovaný e-mail. Heslo Vám bude neprodleně zasláno do Vaší e-mailové schránky.


E-mail












Zrušit







 
 

 
 ×
  Podrobné nastavení

  V tomto nastavení můžete přizpůsobit využití souborů cookies dle kategorií a dle vašich preferencí.

   Nezbytná technická cookies

   Soubory nezbytné pro správné fungování webu, uchování produktu v nákupním košíku, filtrování a další základní funkce. Využití technických cookies nelze deaktivovat, využíváme je na základě oprávněného zájmu.



   
   
   Analytické cookies 

   Soubory, které nám umožňují měřit výkon našeho webu a našich reklamních kampaní, určit počet a zdroje návštěv našeho webu apod. ...ukázat více
    Analytická data zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které by ukázaly na konkrétního uživatele našeho webu. Nesouhlasem s využitím analytických cookies ztrácíme zčásti možnost analýzy výkonu webu, ale také možnosti optimalizace našich opatření a nastavení systému webu
 ...ukázat méně


   
   
   Personalizované soubory cookies

   Používáme také cookies a technologie, které pomáhají přizpůsobit obsah a nabídku našeho webu vašim zájmům tak, abychom mohli připravit nejlepší možnou nabídku právě pro vás. ...ukázat více
    Souhlas s použitím personalizovaných cookies nám společně pomůže vyvarovat se zobrazení či zasílání neužitečných či nežádoucích informací či nabídek a zobrazení jedinečných funkcí a informací pro vaše zájmy a váš status (např. člena Klubu StomaTeam).
 ...ukázat méně


   
   
   Reklamní cookies

   Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři pro zobrazení pro vás vhodného obsahu nebo reklamy na našem webu nebo na webech třetích stran. ...ukázat více
    Díky nim můžeme vytvářet profily založené na vašich zájmech. Při využití těchto cookies zpravidla není možná vaše bezprostřední identifikace. Nevyjádříte-li souhlas s použitím reklamních cookies, nebudeme vám zobrazovat obsah či zasílat reklamu přizpůsobené vašim zájmům.
 ...ukázat méně


   Jsem odborníkem ve zdravotnictví ve smyslu § 2a zákona č. 40/1995 Sb. a jsem si vědom(a) všech rizik spojených se seznámením se s informacemi určenými pro odborníky ve zdravotnictví, pokud odborníkem nejsem.


   
   Potvrzuji a přijímám všechna cookies

   Uložit nastavení cookies
   

   

 

 




[image: ]





